
ZARZĄDZENIE NR 577/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Grajewie 
podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949, poz. 2203) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Cecylię Baczewską - nauczycielkę Przedszkola Miejskiego nr 2 w Grajewie do 
zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Grajewie podczas jego nieobecności w okresie od dnia 
17 marca 2018 r. do dnia 8 kwietnia 2018 r.

§ 2. Pani Cecylia Baczewska, w okresie nieobecności dyrektora przedszkola, upoważniona jest do 
wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
przedszkola, z wyłączeniem:

1) spraw kadrowych związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników;

2) zaciągania zobowiązań finansowych, których realizacja nie jest wymagana dla bieżącego funkcjonowania 
jednostki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty i dyrektorowi Przedszkola 
Miejskiego nr 2 w Grajewie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 3BE742AF-4C4F-4BA4-8FA4-F4E8FB9F145C. Podpisany Strona 1




